2022 年９月 13 日

各 位

（訂正）「第 24 期 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2022 年９月 13 日に公表いたしました「第 24 期 定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部訂正がござい

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（訂正箇所）

招集通知 13 頁

２．会社の現況 (2) 新株予約権等の状況 第８回新株予約権

［訂正前］

 第８回新株予約権

新株予約権の行使に際して

出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 11,900 円

（１株当たり 119 円）

［訂正後］

 第８回新株予約権

新株予約権の行使に際して

出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 44,600 円

（１株当たり 446 円）

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 兼 COO 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456